
 

 

                                                             Р Е Ш Е Н И Е 

 

от « 23 » апреля  2019 г.                                                                          №  11                                                                                   
  

          О внесений изменений  в решение 
Совета муниципального образования 
«Урмышлинское   сельское  поселение» 
Лениногорского  муниципального района 
от 14.12.2018 г.№ 34 
« О бюджете муниципального образования 
«Урмышлинское сельское поселение» 
Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан на 2019 год 
и на плановый период 2020-2021 годов» 
 

      В соответствии с Уставом муниципального образования  “Урмышлинское сельское 
поселение“ Лениногорского  муниципального района Республики Татарстан  Совет 
муниципального образования «Урмышлинское сельское поселение» Лениногорского 
муниципального района Республики Татарстан  решил: 

В решение Урмышлинского Совета  «О бюджете муниципального образования  
Урмышлинское   сельское  поселение»  Лениногорского  муниципального района 
Республики Татарстан на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов от 
14.12.2018 № 34  внести следующие изменения: 
В связи увеличением доходной части бюджета по КБК 926 202 45160 10 0000 150 на сумму 
63029,60 рублей и направить  их на увеличение расходной части бюджета 
по разделу 0113 «Уплата налога на имущество организаций  и земельного налога» на сумму  
56789,60  рубля, 
по разделу 0310 «Национальная безопасность и правоохранительная деятельность»  6240  
рублей, 

 
За счет переходящего остатка согласно баланса на 1 января 2019 года 

увеличить  расходную часть бюджета Урмышлинского сельского поселение  на сумму 
575 553 в том числе: 

По  разделам, 0104, 0113- 90410 премия  заместителю руководителя 
исполнительного комитета, гл  бухгалтеру; 

по разделам 0104,- 30 000,0 ГСМ 
по разделам 0412,- 99 000,0 межевание ; 

           по разделам 0104  5610 диспансеризация сотрудников в 2018 год, 
по разделам 0801,- 108 500,0 мероприятия (проведение праздника  Сабантуй, Новый 

год, 9  мая);, 

СОВЕТ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ  

«УРМЫШЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ»  

ЛЕНИНОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

«УРМЫШЛЫ 

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ   

БЕРӘМЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

 

 

  



  


